МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРЬИНСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

01 сентября    2015 года                                                                                 № 99/2-од

п. Курья

Об организации кружковой работы и секционных занятий                            в 2015-2016 учебном году.
С целью формирования у обучающихся инициативности, самостоятельности, толерантности, развития интереса к предметам, творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие кружки и секции на 2015-2016 учебный год:

	№
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Название кружка
	Классы

	1
	Боталов Николай Леонидович
	Спортивный клуб «Олимп»
	5-9

	2
	Витряк Татьяна Надиловна
	Экологический кружок «Живая планета»
	6-8

	3
	Витряк Татьяна Надиловна
	Танцевальный
	6-8

	6
	Огорелкова Ирина Александровна
	«Юный математик»
	6-8

	7
	Петелина Надежда Ивановна
	Театральный
	6-8

2.Зачислить в кружки и секции, обучающихся 5-9 классов в количестве  11 человек (приложение № 1)

     3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на Дупай О.Т., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                                 Н.К.Фиалковская

С приказом ознакомлены

     Дупай О.Т.
                        01.09.2015

                                             Приложение 1 к приказу от 01.09.2015г № 99/2

Список  обучающихся

	№
	ФИО обучающихся
	Класс
	Название кружка

	1
	Витряк Богдан Васильевич
	6
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	2
	Сербин Вероника Олеговна
	6
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	3
	Сербин Виктория Олеговна
	6
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	4
	Фомина Виктория Петровна
	6
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	5
	Боталова Екатерина Николаевна
	7
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	6
	Гришин Олег Денисович
	7
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	7
	Кабиров Азамат Мухаметшович
	7
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	8
	Колбаев Ильяр Ильхамович
	7
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	9
	Пономарев Дмитрий Николаевич
	8
	Танцевальный

Спортивный клуб

Юный математик

Экологический кружок

Театральный

	10
	Биктимирова Диляра Идрисовна
	9
	Спортивный клуб

	11
	Ковригин Дмитрий Игоревич
	9
	Спортивный клуб